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Khall 02.06.2026       
      
Selostus Kulttuuripääkaupunkivuonna 2026 myönnettävät avustukset kohdennetaan 

erityisesti yhteisöjemme kulttuuriseen toimintaan. 
  

Kunta tukee kunnan alueella toimivia yhteisöllisyyttä ja kulttuurista 
toimintaa sekä harrastus- ja virkistystoimintaa toteuttavia yhteisöjä ja 
järjestöjä. 

  
Kunta on varannut vuoden 2026 perustoiminta-avustuksiin yhteensä 13 
000 euroa, joka jaetaan seuraavasti: perustoiminta-avustukset 12 000 
euroa, kerta-avustukset 1000 euroa. 

  
                                     Avustuksia voivat hakea: Hailuodon rekisteröityneet yhdistykset, 

yhdistykset ja ryhmät, joilla on toimintaa Hailuodossa, mutta kotipaikka 
muualla kansalaisjärjestöt sekä muut avustuskriteerit täyttävät tahot ja 

                                           yksityishenkilöt. 
  

Kerta-avustukset: tilaisuudet, tapahtumat ja tempaukset; yksittäiset ja/tai 
pitkin vuotta järjestettävät, kuitteja vastaan. 

 
 
 Hailuodon kulttuurikeskusyhdistys ry 
 edistää hailuotolaista kulttuurihistoriaa, taide- ja tapakulttuuria, luonto-

suhdetta sekä perinnekädentaitoja ja rakennusperinnettä. Yhdistyksen 
tavoitteena on lisätä kulttuurikokemuksia ja kulttuurilähtöistä hyvinvointia 
Hailuodossa.  

 
 Kohderyhmänä ovat paikalliset asukkaat, kulttuurista kiinnostuneet 

ammattilaiset ja harrastajat. Lasten ja nuorten osallistaminen on keskeinen 
osa toimintaa. Yhdistys jakaa Hailuodon kulttuurikeskuksen arvot: 
positiivisuus, jalous ja aitous. Toimintaa arvioidaan vuosittain 
esteettömyyden, saavutettavuuden, laadun ja hyvinvoinnin näkökulmista. 

 
 Hailuodon kulttuurikeskusyhdistys ry hakee avustusta Hailuodon 

kulttuurikeskus Kaarlon esteettömän avajaistapahtuman toteuttamiseen 
Hailuodon kirkossa 6.6.2026. Tapahtuma on suunnattu koko Hailuodon 
yhteisölle ja valtakunnallisesti eri ikäryhmistä (lapsille, nuorille, perheille, 
ikäihmisille) sekä kulttuurista ja taiteesta kiinnostuneille kävijöille. 

 
 Avajaisissa esiintyy lasten musiikkiryhmä Näppärit sekä kaksi 

ammattimuusikkoa. Kirkon tilaisuuden jälkeen avajaisnäyttely on avoinna 
kulttuurikeskuksella klo 13–20, jolloin yleisö voi tutustua näyttelyyn 
vapaasti koko iltapäivän ja illan ajan. 

  
 Toiminta toteutetaan yhteistyössä Hailuodon seurakunnan, Hailuodon 

4H‑yhdistyksen, Saarenkartanon sekä Oulunsalon Näppärit kanssa. 
 Seurakunta mahdollistaa avajaistapahtuman järjestämisen Hailuodon 

kirkossa. Saarenkartano on osallistunut avajaisnäyttelyn yhteisllöllisen 
teoksen toteuttamiseen yhdessä 4H:n kanssa. He ovat tilaisuuden 
kutsuvieraina avajaisnäyttelyn muiden taiteilijoiden kanssa. Oulunsalon 
Näppärit tuo tapahtumaan lasten musiikkiesityksen. 

 Avustusta hakee vain Hailuodon kulttuurikeskus ry. 
 
 Hakemus kunnanhallituksen oheismateriaalina. 
 



Valmistelija Kunnanjohtaja Alikoski, 0406836522 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Hailuodon kulttuurikeskusyhdistys ry:lle 

700 euron kerta-avustuksen kulttuurikeskus Kaarlon esteettömän 
avajaistapahtuman toteuttamiseen 6.6.2026.    
 

Päätös    


